FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDAMOTOS CRA 15 SAS, NIT:
900597784-2 Carrera 15 # 17-26, CALI
‘ (VALLE DEL CAUCA) TEL: 3799499
L Motnsg Carrera

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén soclal Documento de identidad
2025-12-30 JOSE ALBEIRO SERNA BUITRAGO CC (X) NIT () CE () No. 94455166

Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CRA73A1C94 1000000 Cali Valle del cauca

: DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
KTN225 Colombia Publico Camioneta Renault Duster

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2023 10029432979 2022-10-31 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHJD20XPM426613
No. Motor | Tipo Motor Cilindraje ' Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
J759Q165514 162910 SI()NO() SI () NO (X)

Suspension (si aplica)

3

311 ;

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 89.20 Derecha 87.90 Izquierda 73.20 Derecha 57.20 40 %
Frenos
Ex‘;ac'a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequllibrio Maximo  Unidad
iH 1697.00 270800 N |5E! 222300  2579.00 N 23.70° 30 %
73.70 50 % _qwerda Dferecho
2o 183800 283600 N |52, 231800 283600 N 20.70° 30 %
Eficacia  Minimo  Unidad i'ilgufer i T N %
j Eje 4
2010 18 % ‘E‘f:“?e’“ N_|perecn N 2
Eje 5 N o[BS N %
izquierdo Derecho o
Desviacidn lateral
ik |-y 589 Bl i EC 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Reversa CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE
Stop CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE
Tniangulos CUMPLE Botiquin CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE
Banderola CUMPLE Eje2 llanta izquierda ICUMPLE Luces altas CUMPLE
Linterna CUMPLE Ventanillas CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Eje3 llanta derecha CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Puertas CUMPLE
Galo CUMPLE Tapiceria CUMPLE Soportes CUMPLE
Anclzje de Bateria CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE EjeS Rin Derecho CUMPLE
Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin Izqulerdo CUMPLE
Resories o Ballestas CUMPLE Desempadador CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Eje1 llanta zquierda CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Luz placa CUMPLE
Terminales CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Pisos CUMPLE Direccionales CUMPLE Tijeras CUMPLE
|dentificacién Reglamentaria CUMPLE Llanta de repueslo CUMPLE Exlintor CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Sefiales de adveriencia CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Terminales Baleria CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Luces bajas CUMPLE Espejos CUMPLE
[ |aseo General CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE Eje5 llanta izqulerda CUMPLE
Pernos CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Tacos CUMPLE
Coneria CUMPLE Parabnsas CUMPLE Luz interna CUMPLE
—[Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE Cruceta CUMPLE EJe4 Rin Derecho CUMPLE
[ |Promedio de Distancia CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
[ [Eje1 llanta derecha CUMPLE EjeS llanta derecha CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
:jgaanaor Gl Pio CUMPLE
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APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

LABRADO DE RUEDAS (mm)
N
OII Rusda de repussto 14,02
Eje lzquierda | derechs
Ejot 5.9 500
g2 |5.00 503

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRERTOR TECNICO

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta 85 onada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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